



☐ Empocaldas ☐ empocaldas_oficial ☐ empo@empocaldas.com.co ☐ www.empocaldas.com.co

ACTA DE AUDIENCIA DE ACLARACIONES Y ANALISIS DE RIESGOS DE LA SOLICITUD PUBLICA DE OFERTAS N° 00174 DE 2021.

OBJETO: Seleccionar, en aplicación de los trámites legales correspondientes al contratista para "OBRA 1: OPTIMIZACIÓN Y AMPLIACIÓN DE LA PLANTA DE TRATAMIENTO DE AGUA POTABLE DEL MUNICIPIO DE MARMATO. OBRA 2: AMPLIACIÓN DEL SISTEMA DE ACUEDUCTO DEL MUNICIPIO DE PALESTINA, VEREDA LA PLATA. OBRA 3: CONSTRUCCIÓN RED DE ALCANTARILLADO, SECTOR ALEGRÍAS MUNICIPIO DE MARQUETALIA"

PRESUPUESTO OFICIAL: El presupuesto oficial para el presente proceso de selección asciende a:

Número de Lote	proyecto, lote o grupo	Plazo del contrato	Valor presupuesto oficial (pesos incluido IVA)	Lugar(es) de ejecución del contrato
1	OBRA 1: OPTIMIZACIÓN Y AMPLIACIÓN DE LA PLANTA DE TRATAMIENTO DE AGUA POTABLE DEL MUNICIPIO DE MARMATO.	120 DÍAS CALENDARIO A PARTIR DEL ACTA DE INICIO.	\$393.245.857	SUPÍA, CALDAS (VEREDA HOJAS ANCHAS, PTAP MARMATO)
2	OBRA 2: AMPLIACIÓN DEL SISTEMA DE ACUEDUCTO DEL MUNICIPIO DE PALESTINA, VEREDA LA PLATA.	5 MESES A PARTIR DEL ACTA DE INICIO.	\$1.356.915.355	PALESTINA, CALDAS (VEREDA LA PLATA)
3	OBRA 3: CONSTRUCCIÓN RED DE ALCANTARILLADO, SECTOR ALEGRÍAS MUNICIPIO DE MARQUETALIA	4 MESES A PARTIR DEL ACTA DE INICIO	\$823.068.205	MARQUETALIA, CALDAS (VEREDA ALEGRÍAS)







En Manizales Caldas, a los dos (02) días del mes de febrero de 2022, a las 10:00 a.m. hora y fecha programada para la Audiencia de Aclaraciones y Análisis de Riesgos de la Solicitud Pública de Ofertas N° 00174 de 2022, en las instalaciones de EMPOCALDAS S.A. E.S.P., se procede a levantar la presente acta dejando constancia que NO se contó con la presencia de posibles proponentes.

A la presente audiencia se hicieron presentes en representación de EMPOCALDAS S.A. E.S.P, la Doctora BERTHA LUCIA GUZMÁN DÍAZ, Secretaria General, ROBINSON RAMIREZ HERNÁNDEZ Jefe Dpto. Planeación y Proyectos y SEBASTIÁN DÍAZ VALENCIA abogado adscrito a la Secretaría General.

No siendo otro el motivo de la presente se firma por los que en ella intervinieron.

BERTHA LUCIA GUZMAN DIAZ

Secretaria General

EMPOCALDAS S.A. E.S.P.

ROBINSON RAMÍRÉZ HERNÁNDEZ

Jefe Dpto. Planeación y Proyectos EMPOCALDAS S.A. E.S.P.

SEBASTIAN DIAZ VALENCIA Abogado Secretaría General EMPOCALDAS S.A. E.S.P.